РОССИЙСКАЯ                 ФЕДЕРАЦИЯ
           АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ДМИТРОВСКОГО             РАЙОНА

                                        ОРЛОВСКОЙ                     ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января  2017 года

д.Алешинка                                                                          № 3
                                        О  продажи  земельного  участка
В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  РФ,   Положением  « О  порядке  рассмотрения  заявок  сельскохозяйственных  организаций  и  крестьянских  ( фермерских)  хозяйств  и  принятия  решений  о  продаже  земельных  долей  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  использующим  земельный  участок,  находящийся  в  долевой  собственности  Алешинского  сельского  поселения»,  утвержденного  решением  Алешинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от  31 октября  2014 года  № 83 – СС, рассмотрев предоставленную  заявку                         ООО « Дмитровск-пенька»  на  приобретение  земельного  участка  от  25.01.2017 года.
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Продать  ООО « Дмитровск-пенька»  земельный  участок  из  земель  сельскохозяйственного  назначения,  находящийся  в  собственности  Алешинского  сельского  поселения, площадью 204000 кв.м. расположенный  по  адресу:  Орловская  область,  Дмитровский  район,  Алешинское сельское  поселение,  массив  земель  ТНВ « Шумаков  и К»  ( бывшее  КСП  « Заветы  Ильича»)  кадастровый  номер  земельного  участка  57:07:0030402:529,  категория  земель:  земли  сельскохозяйственного  назначения,  разрешенное  использование:  для  сельскохозяйственного  использования.
     2. Указанный  в  п.1.  настоящего  постановления земельный  участок  продается  за цену,  которая  в  соответствии  с  п.5.1.  ст.10  Федерального  закона  от  24  июля  2002г. ( в  редакции  от  03  июля  2016 года)  № 101-ФЗ  « Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»  определяется    как   15 процентов  его кадастровой  стоимости  и  составляет  169524  ( сто  шестьдесят  девять  тысяч  пятьсот  двадцать  четыре)  рубля  00 копеек.
     3. Перечисление  денежных  средств  осуществляется  по  следующим  реквизитам:

Администрация  Алешинского  сельского  поселения Дмитровского  района  Орловской  области.
  ОГРН-1025701257317,  ИНН-5707003044,  КПП-570701001,  рас.счет-40101810100000010001,                               Л/СЧ-04543007360,  БИК-045402001,  ОКТМО-54612402,  ОТДЕЛЕНИЕ  ОРЕЛ  г. Орел,  ОКПО-04213431,  ОКВЭД-75.11.32,  КБК-83111406025100000430
    4.   Оформить  договор  купли-продажи  земельного  участка.
    4.1  Оформить  акт  приема-передачи  земельного  участка  после  поступления  средств  за  оплату  имущества  на  счет.

     5.    Информацию  о  результатах  опубликовать  и  разместить  на  сайте                                      aleshinskoe-dmitrovsk.orel.ru

Глава Алешинского сельского                                                  Г.М.Селифонов

поселения